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De Vázquez Pallares

H. AYUNTAMIENTO DE COALCOMÁTTI DE VÁZQUEZ PALLARES.
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico del Activo
Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025

Saldo lnic¡al Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo Final Variación del PeriodoConcepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$10,341,659.94 $235,622,575.27 $1 96,565,645.21 $49,398,590.00 $39,056,930.06
$2,s88,074.24 s221,018,220.36 $196,166,812.2r $27,439,¡t82.39 $24,85r,408.15
$1,944,493.08

s643,581.16

$o.oo

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$7,75s,585.70

s0.00

$o.oo

$0.00

s7,660,447.32

$0.00

$0.00

$2,130,850.88

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$1,420,043.07

$0.00

$0 00

$0.00

s0.00

$1,420,043.07

$0.00

$0.00

$o.00

$1 09,975,1 36.80

s1 07 ,492,189.61

$3,550,893 95

$0.00

s0.00

$0"00

$0.00

$r4,604,354.9r

$0.00

$0.00

$1 0.899,1 05.96

$3,705 248.95

$0.00

$0.00

$86,360,414.72 $25,559,21 5.1 6

$107,675,546"61 s460,224.1 6

§23,614,722.08

-$"183,357.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIB¡R BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALIVIACENES

ACTIVOS CIRCUL,qNTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECI-IOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES TVIUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMUTADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

$0.00 $0 00

$93,1 38.38 $0.00

$0 00 $0.00

v notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

$0.00

r

$398,833.00 $21,959,107.6{

$0.00 s0.00

$0.00 $0.00

$0 00 $ 1 0,899,1 05.96

$398,833.00 $ 1 0,966,863.27

$0.00 $0.00

$o oo $0.00

$0 00 $0.00

$0 00 $93,1 38.38

$q.qo $0.00

0Er

0§

(2024 - ¿§2?)

0tr

814,205,521.91

$0.00

$0.00

$10 899,1 05 96

$3,306,41 5.95

60.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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